
1-eColo : Très à l'aise en terrain lourd, il vient
de bien tenir sa partie à deux reprises dans des
handicaps supérieurs. En 42 de valeur, il doit
lutter pour le succès ici.
2-CoCo CitY : Ce véritable sprinter a vu sa
valeur fondre comme neige au soleil après des
performances en demi-teinte dans des courses
à conditions. De retour dans les handicaps en
41,5, c'est un des prétendants aux bonnes
places.
3-MuttraH Fort : Il vient de voir sa
régularité récompensée. Malgré 5 livres de
pénalisation, il semble encore  compétitif
pour les premières places d'autant plus que
son entraîneur lui remet les oeillères.
4-KilFruSH MeMorieS : Il vient de prouver
qu'il demeurait compétitif en valeur 40 après
avoir remporté son événement. Confié à
Monsieur Quinté+, Stéphane Pasquier, et à
l'aise dans les terrains très souples, il faut s'en
méfier.
5-BaKoel KoFFie : Il vient de remontrer le
bout de son nez. Ce cheval de qualité est
revenu à une valeur qui lui permet de
prétendre aux premières places en pareille
compagnie.
6-tuDo BeM : Il est très à l'aise sur ce
parcours et plus particulièrement en terrain
souple. Avec Christophe Soumillon, il faut lui
accorder un large crédit.
7-tepeKa : Issu des courses à réclamer, il a
encore besoin de faire ses preuves au niveau
des handicaps. À revoir.
8-reD FiFtY : Pour son premier essai à ce
niveau, il s'est comporté honorablement. Sans 
avoir de marge, il peut ambitionner une place
avec le bon parcours.

9-truSt aHeaD : Il a fait ses armes en
compagnie bien moins huppée. Pénalisé de
7 livres, il monte de catégorie et n'aura pas
la tâche facile.
10-FlYinG CanDY : Elle vient de réaliser
d'excellents premiers pas à ce niveau.
Cependant, elle n'a plus été revue en piste
depuis fin août et peut pêcher par
manque d'expérience.
11-pariGote : Souvent prise en note,
elle n'est pas des plus régulières. Sa
réapparition n'a pas convaincu et elle a
besoin de          rassurer.
12-FilM : Très intermittent, il a tout de même
prouvé qu'il était capable de bien faire en
pareille compagnie. Il doit tout de même
prouver qu'il est toujours à son bon niveau.
notre         regret.
13-KiloeCHo : Sa valeur a bien baissé et
il adore les terrains lourds. Il peut encore
manquer d'un parcours pour la victoire, mais
il faut   commencer à le suivre.
14-lillY BirD : Elle est Plus confirmée
dans les épreuves à réclamer et elle devra
compter sur quelques défaillances pour
faire l'arrivée.
15-BonarDa : Elle aime beaucoup les
courses en ligne droite et notamment lorsque
le terrain est lourd. En bas de tableau, elle
peut réaliser une grande performance. l'une
de nos préférés.
16-liGHtoller : Pénalisé après son succès
deauvillais de la fin août, il est de retour dans
les Quinté+. Avec son petit poids, il visera les
places, comme beaucoup.

Muttrah Fort (3) vient de voir sa régularité récompensée. Malgré 5 livres de pénalisation, il semble encore
compétitif pour les premières places d'autant plus que son entraîneur lui remet les oeillères. Kilfrush
Memories (4) vient de prouver qu'il demeurait compétitif en valeur 40 après avoir remporté son événement.
Confié à Monsieur Quinté+, Stéphane Pasquier, et à l'aise dans les terrains très souples, il sera l'opposition
principale à notre favori. Bien placée en bas de tableau, Bonarda (15) est capable de tirer son épingle du
jeu et peut apporter de la cote à l'arrivée. Bakoel Koffie (5) est revenu à une valeur qui lui permet de prétendre
aux premières places en pareille compagnie. Le très régulier Tudo Bem (6) mériterait de trouver son jour
dans une épreuve de ce niveau. Ecolo (1) vient de bien tenir sa partie à deux reprises dans des handicaps
supérieurs et doit bien faire ici. Red Fifty (8) est une candidate aux places. 

PMU’B... La fortune en fin de course !

“QUARTE” DU  MARDI 13 OCTOBRE  2020
CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT

PRIX DU CABINET DES LIVRES — 1ère COURSE
44.000 EUROS (ENV. 29.000.000 F CFA) — 1 200 mètres

AN XIX - N° 42 320 - GRATUIT

pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du venDreDi 09/10/2020

- arrivée :  1 - 3 - 15 - 16 - 11         
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0
- arrêté : 12
- Disqualifiés : 7 - 9 - 10 

Suite De l’arrivée
- 6è : 2 DorlanDo Du vivier 
- 7è : 6 Darwin Star      
- 8è : 8 CéSar MaDJi      
- 9è : 13 aMour oraGeux    
- 10è :        5 DéSirée DeS lanDeS

ordre                     :     4.947.000 F (17 G)       

Désordre               :          26.000 F (3 240 G)

Bonus                    :            1.000 F (30 795 G)

Masse à partager : 199.134.000 F

Couplé Gagnant   :          50.000 F (461 G)

Couplé placé a     :          10.000 F (1 133 G)  

Couplé placé B     :            2.500 F (4 161 G) 

Couplé placé C    :            4.000 F (2 730 G) 

Masse à partager :   55.702.500 F
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ECOLO

COCO CITY

MUTTRAH FORT

KILFRUSH MEMORIES

BAKOEL KOFFIE

TUDO BEM

TEPEKA

RED FIFTY

TRUST AHEAD

FLYING CANDY

PARIGOTE

FILM

KILOECHO

LILLY BIRD

BONARDA

LIGHTOLLER

M.GUYON

M.BARZALONA

P.C.BOUDOT

S.PASQUIER

O.PESLIER

C.SOUMILLON

H.JOURNIAC

V.CHEMINAUD

E.HARDOUIN

A.GAVILAN

A.LEMAITRE

I.MENDIZABAL

G.BENOIST

J.NICOLEAU

S.MAILLOT

C.DEMURO

C.LAFFON-PARIAS

H.SAUER

H.A.PANTALL

F.CHAPPET

M.DEL.SANCHEZ

M.BOUTIN 

H.MENNESSIER

H.A.PANTALL

L.HAMMER-HANSEN

D.GUILLEMIN 

R.COLLET 

P&J.BRANDT 

JV.TOUX

B.LEGROS 

M.BOUTIN 

P&F.MONFORT 

WERTH. & FRERE

STALL ORI

G.HEALD

S.VIDAL

B.VAN DALFSEN

H.BOUTIN

H.MENNESSIER

SV.GIANELLA

STALL MAYBE

LE THENNEY

M.VIDAL

EC. S.STEMPNIAK

JV.TOUX

R.BUSSON

D.FERN.ORTEGA

D.MYERS

M4

H6

H6

H4

M6

M4

H3

F3

M4

F3

F5

M8

H4

F3

F4

H6
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1

61.KG

60,5.KG

60.KG

59.KG

58,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

53.KG

53.KG

52,5.KG

6.7.6.2

7.4.3.8.4

1.4.2.4.0

2.1.9.3.2

3.6.0.3.5

6.9.5.2.3

0.6.5.5.3

5.1.2.3.3

1.0.2.1.2

2.4.1.5

0.4.1.4.0

4.0.2.4.0

8.9.3.4

4.3.6.6.5

5.2.2.3.5

1.3.0.5.1

81 790  

158 930  

158 395  

92 690  

189 901  

147 650  

24 980  

34 560  

26 900  

19 540  

126 050  

103 310  

30 670  

42 410  

121 350  

118 395

11/1  32/1   5/1    6/1    9/1  10/1  40/1  15/1  28/1  23/1  33/1  25/1  21/1  37/1  13/1  34/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 8 – 5 – 3 – 4 – 10 
ClaSSe : 15 – 4 – 6 – 8 – 3   
proGreS : 10 – 6 – 1 – 16 – 5                
reGularite : 2 – 3 – 6 – 8 – 15                                  

CLASSEMENT 

13 -KILOECHO 

10 - FLYING CANDY

12 - FILM

11 - PARIGOTE

16 - LIGHTOLLER

2 -COCO CITY 

7 - TEPEKA

14 - LILLY BIRD 

9 - TRUST AHEAD

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
11/1  29/1   8/1    6/1   12/1 10/1  38/1  13/1  25/1  20/1  30/1  22/1  24/1  34/1  14/1  31/1     pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - J.C. rouGet 
2 - a. FaBre 
3 - F.H. GraFFarD 
4 - F. roSSi
5 - H. a. pantall
6 -  a. MarCialiS
7 - F. CHappet

8 - C . eSCuDer
9 - C. FerlanD 
10 - J. reYnier
11 - t. FourCY
12 - J. GoSDen
13 - F. verMeulen

1 - p. C. BouDot
2 - M. GuYon
3 - C. DeMuro
4 - C. SouMillon
5 - M. BarZalona
6 - t. BaCHelot
7 - J. auGe

8 - i. MenDiZaBal
9 - a. CraStuS
10 - e. HarDouin
11 - M. velon
12 - S. paSquier
13 - a. leMaitre

entraineurS JoCKeYS

entraineurS en ForMe :
H.A. PANTALL – F. CHAPPET – P&F. MONFORT
JoCKeYS en ForMe :
P.C. BOUDOT – M. GUYON – C. DEMURO  
FavoriS : 3 – 4 – 15 – 5 – 6 – 1 – 8    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

BILTO                                       6 - 1 - 2 - 5 - 11 - 10 - 3 - 4

CANAL 2                                  10 - 3 - 16 - 8 - 4 - 9 - 6 - 15

EQUIDIA                                   3 - 4 - 15 - 5 - 6 - 1 - 8 - 13

EUROPE 1                               3 - 8 - 16 - 4 - 10 - 15 - 12  - 9

INDéPENDANT                       10 - 16 - 3 - 9 - 4 - 8 - 2 - 6 

GAZETTE DES COURSES     6 - 4 - 10 - 3 - 8 - 1 - 11 - 5

DAUPHINE LIBéRé                6 - 1 - 3 - 10 - 4 - 15 - 8 - 2

LE FAVORI                               10 - 4 - 8 - 16 - 3 - 9 - 6 - 15 

LE PARISIEN                           4 - 5 - 10 - 6 - 1 - 8 - 15 - 3   

RéPUBLICAIN LORRAIN        3 - 1 - 2 - 4 - 5 - 6 - 8 - 15

LE TURF                                  3 - 8 - 10 - 16 - 4 - 9 - 15 - 6

TéLéGRAMME DE BREST     16 - 3 - 10 - 4 - 9 - 8 - 5 - 6
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ARRET
DES

JEUX : l’Heure D’arrÊt DeS Jeux eSt Fixée : 11h 40mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


